PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 034/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, PARA FUTURO E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO/REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS DIVERSAS SECRETÁRIAS DESTA MUNICIPALIDADE.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  041/2013
Empresa: CENCI INFORMÁTICA LTDA CNPJ sob o nº 02.583.370/0001-24.
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	Unidade de medida
	Qtde.
	Preço unitário
	Preço Total

	1
	8839
	MANUTENÇÃO/REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, com os seguinte serviços:

Retirar o equipamento do local;

Transportar até a área de serviço da empresa, caso seja necessário;

Efetuar a limpeza/revisão/conserto do equipamento;

Testar o mesmo;

Transportar ao seu lugar de origem, e efetuar sua instalação.
	HORA
	1.000,00
	10,00
	10.000,00

	TOTAL
	10.000,00

Dois Vizinhos, 07 de maio de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]